
ROČNÍK XLII       
      
                 

1

L E T N Í  S P E C I Á L   

      

                 

 



Letní Zpravodaj ČMKV   2

ZPRÁVY Z KLUBU 

20. mezistátní utkání SKVST vs. ČMKV 

 V sobotu 10. června 2023 se uskutečnilo již v pořadí 20. mezistátní utkání mezi ČMKV a SKVST. 

Tentokrát pořadatelství připadlo na naše slovenské přátele a všechny zúčastněné hráčky a hráče přivítala 

nádherná stolně-tenisová hala Národního sportovního centra SSTZ v Bratislavě. Toto mezistátní utkání se hrálo 

celkem v devíti kategoriích, dvě kategorie žen a sedm kategorií mužů. K dispozici bylo 14 stolů a v každé kategorii 

se odehrálo celkem šestnáct singlů, plus závěrečná čtyřhra. V každé kategorii hráli čtyři hráči a za vítězství byl 

připsán jeden bod. Vše se jako vždy odehrávalo ve velmi přátelské atmosféře a k vidění byli velmi napínavé a 

občas překvapivé zápasy a výsledky. Naši slovenští veteráni nominovali na tuto sportovně-společenskou akci 

velmi silný tým a na konečném výsledku to bylo velmi znát. Teprve podruhé v historii vyhrálo SKVST a to 

výrazným debaklem v poměru 8:1!  

Mezi oběma kluby byly předány drobné dárečky, v podobě pamětních medailí, upomínkových předmětů 

atd. Předsedovi SKVST byla předána na památku skleněná ping-pongová trofej. Toto mezistátní utkání sledovalo 

plno fanoušků stolního tenisu a pozvání též přijali bývalý předsedové obou klubů, Ing. Jiří Juřena a Venanc 

Maretta. Přítomen byl i předseda SSTZ Ing. Anton Hamran, který se zúčastnil závěrečného vyhlášení celkových 

výsledků. Putovní pohár převzal za SKVST Ing. Jan Dudášik. Pro některé hráče to byl vynikající trénink před 

odjezdem na MEV v norském Sandefjordu. Předseda SKVST Ing. Milan Zadubenec a předseda ČMKV Tomáš 

Danaj se shodli, že mezistátní utkání se konalo ve velmi přátelské atmosféře a že tato na organizaci velmi těžká 

sportovní akce bude mít samozřejmě pokračování v dalších ročnících. Nutno brát na zřetel i ekonomickou 

stránku akce a nabitý program turnajů obou klubů, šampionátů atd. Proto bylo už teď dohodnuto, že další 

pořadatelství, které bude hostit ČMKV se odehraje až v roce 2025. Po vyhlášení výsledků se valná většina 

zúčastněných setkala ještě na závěrečném rautu, kde si oba veteránské kluby v báječné atmosféře společně 

popovídali a rozebrali sportovní výkony a návázali další nová společná přátelství.  

Závěrem bych velmi rád poděkoval všem, kteří se jakýmkoliv způsobem zasloužili o to, že se tato velká 

sportovní akce mohla uskutečnit. Dá velmi mnoho práce vše zajistit, aby vše proběhlo bez závažnějších 

problémů. Všem, kteří se podíleli na hladkém průběhu mezistátního utkání, organizaci, rautu a hráčkám a 

hráčům ještě jednou díky a v roce 2025 naviděnou.  

 S přátelským pozdravem Tomáš Danaj, předseda ČMKV. 

Tento letní speciál je věnován mezinárodním akcím, které se uskutečnily po skončení pátého letošního 

turnaje v Liberci. Nejdřív to bylo v červnu v Bratislavě jubilejní 20. mezistátní utkání mezi ČMKV a SKVST a pak na 

přelomu června a července 15. MEV v norském Sandefjordu. O obou akcích více píše v tomto Zpravodaji náš 

předseda Tomáš Danaj. Kompletní statistiky zemí z ME zpracuji do příštího Zpravodaje číslo 6, který vyjde po 

turnaji v Neratovicích. 

 Příští rok se pochopitelně koná další mezinárodní akce a to 21. Mistrovství světa v Římě, trochu 

netradičně až v červenci a to 6. - 14. 7. 2024. Na MS v Římě je již přihlášeno více než 3800 účastníků zatím z 86 

zemí a jejich počty rychle rostou! Limit organizátorů je 5000 účastníků. Výbor ČMKV proto doporučuje všem, kteří 

se mohou sami přihlásit, aby to neprodleně udělali. Na našich stránkách jsou k dispozici dva zájezdy na toto MS. 

Je to autobusový zájezd od CK Ludor a letecký zájezd od CK Jiřího Vojtka. Všem zájemcům o toto MS v nádherném 

Římě doporučuji, aby neváhali a spojili se buď s jednou z těchto našich ověřených CK nebo se na MS vypravili sami 

– určitě nebudou účasti na  této akce litovat! 

A. W. Ruzha 



Letní Zpravodaj ČMKV   3

: :
Petreková 4 Dusilová 2 Daubnerová 4 Klempířová 3

Baďurová 3 Brůčková 1 Demirová 3 Klišová 1

Bauerová 3 Teglová 0 Gillányiová 2 Matoušková 1

Mišíková 3 Zámečníková 0 Volková 1 Pocisková 1

čtyřhra 1 čtyřhra 1

: :
Lipták 4 Dvořák 2 Begala 4 Kočvara M. 3

Matiašovský 4 Danaj T. 0 Behúl 3 Slováček 2

Červeň 3 Juhász 0 Baran 1 Kuba J. 1

Škuril 3 Mlejnek 0 Szabo 1 Sagáčik 1

čtyřhra 1 Néma 0 čtyřhra 1

: :
Vaverka 4 Zábranský 3 Láni T. 2 Vrtal 4

Gramantík 3 Kepl 1 Vasil 2 Wágner 4

Páleník 3 Coufal 0 Dudášik 1 Studecký 2

Jakubík 2 Hardubej 0 Polák J. 1 Hrčka 0

čtyřhra 1

: :
Buczaski 4 Just 2 Kubinda 4 Bala 1

Nguyen 4 Pořízek 1 Melko 4 Kočvara V. 1

Rehák 3 Jungvirt 0 Valárik 4 Kozák 0

Bardoň 2 Rakovický 0 Gregor 2 Regner 0

čtyřhra 1

: :
Holoda 4 Vlk 2 :
Horvát 3 Votípka 2

Hlubina 2 Sejpka 1

Miklovič 2 Mikula 0

čtyřhra 1

106 45

Celkem   SKVST : ČMKV

8 1

M 40 - 49

15 2

5

M 60 - 64

6 10

M 80+

11 6

W 55+

11 6

M 75 - 79

15 2

M 50 - 59

9 8

M 65 - 69

Mezistátní utkání SKVST - ČMKV   Bratislava  11.6.2023

W 40 - 54

14 3

M 70 - 74

13 3

12



Letní Zpravodaj ČMKV   4

kategorie příjmení jméno U/D umístění stát kategorie příjmení jméno U/D umístění stát

MS85 ORLÍK Emil CC 9. - 16.

MD45 DANAJ / ABU - KHALIFA CC 9. - 16. CZE/SWE

WS75 MARŠÍKOVÁ Jitka MD 3. - 4. MD65 PALMI / LEITNER CC 9. - 16. CZE/SVK

WS85 POTŮČKOVÁ Anděla MD 3. - 4. MD70 GABRHEL / KUNC CC 9. - 16.

MS70 JUST František MD 3. - 4. MD80 HOVORKA / LARISCH CC 9. - 16.

WD85 NIKLOVÁ / POTŮČKOVÁ MD 4. WS55 ŠKŮRKOVÁ Marcela CC 17. - 32.

WS65 BLATNÁ Alena MD 5. - 8. WS60 KLIMEŠOVÁ Zdeňka CC 17. - 32.

WD65 TENGLOVÁ / SIEWERT MD 5. - 8. CZE/POL WS60 KORGEROVÁ Michaela CC 17. - 32.

WD75 MARŠÍKOVÁ / SMITH MD 5. - 8. CZE/ESP MS60 OREL Marek CC 17. - 32.

MD60 NITRIANSKÝ / SMOLA MD 5. - 8. MS70 GABRHEL Vladimír CC 17. - 32.

MD80 VOTÍPKA / BABINSKY MD 5. - 8. CZE/GER MS70 JONÁŠ Josef CC 17. - 32.

WS65 POCISKOVÁ Alena MD 9. - 16. MS75 BASÁK Josef CC 17. - 32.

WD65 POCISKOVÁ / GILLÁNIYOVÁ MD 9. - 16. CZE/SVK MS75 BASLÍK Jan CC 17. - 32.

MS55 MERGENTHAL Otmar MD 9. - 16. MS75 MOLITORIS Dušan CC 17. - 32.

MS65 NOHA Miroslav MD 9. - 16. MS80 LARISCH Heinrich CC 17. - 32.

MS70 HOFMAN Jaroslav MD 9. - 16. MS80 VLK Antonín CC 17. - 32.

MS70 KOŽELUH Oldřich MD 9. - 16. MD50 CHMEL / SYROVÁTKA CC 17. - 32.

MS75 KUČERA Jaroslav MD 9. - 16. MD55 BLAHA / HRDÝ CC 17. - 32.

MS75 REGNER Milan MD 9. - 16. MD70 DRAHNÍK / MAYER CC 17. - 32. CZE/AUT

MS85 MIKULA Oldřich MD 9. - 16. MD70 KRSEK / PLECHÁČ CC 17. - 32.

MD65 HRNČÁL / KOŽELUH MD 9. - 16. MD75 BASLÍK / OŠŤÁDAL CC 17. - 32.

MD70 HOFMAN / JUNGVIRT MD 9. - 16. MS50 CHMEL Petr CC 33.- 64.

MD70 JUST / RAKOVICKÝ MD 9. - 16. MS55 JANDA Vladimír CC 33.- 64.

MD75 BALA / KADLEC MD 9. - 16. MS60 HÚSKA Radek CC 33.- 64.

MD75 KUČERA J. / VALÁRIK MD 9. - 16. CZE/SVK MS65 PALMI Ivo CC 33.- 64.

MD75 MOLITORIS / REGNER MD 9. - 16. MS70 DRAHNÍK Jan CC 33.- 64.

WS65 TENGLOVÁ Jaroslava MD 17. - 32. MS70 KRSEK Ladislav CC 33.- 64.

WS70 DUFKOVÁ Alena MD 17. - 32. MS70 KUNST Jaroslav CC 33.- 64.

WD60 BLATNÁ / KLIMEŠOVÁ MD 17. - 32. MS70 PLECHÁČ Jiří CC 33.- 64.

MS45 GRÁF Jiří MD 17. - 32. MS70 SLEPIČKA Jan CC 33.- 64.

MS65 VRTAL Oldřich MD 17. - 32. MS80 KYNCL František CC 33.- 64.

MS70 KUČERA Karel MD 17. - 32. MD55 BEČVÁŘ / SKALÁK CC 33.- 64.

MS70 RAKOVICKÝ Milan MD 17. - 32. MD60 OREL / BORTOLOTTO CC 33.- 64. CZE/ITA

MS80 VOTÍPKA Emanuel MD 17. - 32. MD65 MIŠEJKA / ŽILLA CC 33.- 64. CZE/SVK

MD45 GRAF / TOLL MD 17. - 32. CZE/ITA MS55 SEKYRA Zbyněk CC 65. - 128.

MD50 BAJGER / SKÁCELÍK MD 17. - 32. MS55 SKALÁK Josef CC 65. - 128.

MD50 HOLUBEC / PRACHAŘ MD 17. - 32. MS60 ZLATOHLÁVEK Jaroslav CC 65. - 128.

MD55 KEPL / MERGENTHAL MD 17. - 32. MS65 BEČVÁŘ Václav CC 65. - 128.

MD65 VRTAL / NEUMANN MD 17. - 32. CZE/GER

MD70 KUČERA K. / SLEPIČKA MD 17. - 32.

MS45 DANAJ Tomáš MD 33.- 64. WD55 BAĎUROVÁ / PETREKOVÁ MD 2. SVK/SVK

MS50 PRACHAŘ Marek MD 33.- 64. MD75 VALEK / ASSENMACHER MD 2. SVK/GER

MS55 HRDÝ Miroslav MD 33.- 64. WS55 DAUBNEROVÁ Marta MD 3. - 4. SVK

MS60 BLÁHA František MD 33.- 64. WS55 BAĎUROVÁ Petronela MD 5. - 8. SVK

MS60 KEPL Karel MD 33.- 64. WD55 DAUBNEROVÁ / KAZBERUK MD 5. - 8. SVK/POL

MS60 NITRIANSKÝ Igor MD 33.- 64. MS60 CVEČKO Daniel MD 5. - 8. SVK

MS60 SMOLA Igor MD 33.- 64. MS80 VALÁRIK Ludovít MD 5. - 8. SVK

MS65 HRNČÁL Miroslav MD 33.- 64. MD40 SAGAT / ŠKŮRIL MD 5. - 8. SVK/SVK

MS65 MIŠEJKA Luboš MD 33.- 64. MD60 CVEČKO / JANCSA MD 5. - 8. SVK/HUN

MS70 JUNGVIRT Josef MD 33.- 64. WS65 GILLÁNIYOVÁ Jana MD 9. - 16. SVK

MS75 BALA Zdeněk MD 33.- 64. WD65 VOLKOVÁ / GARCIARODRIGUES MD 9. - 16. SVK/ESP

MS75 OŠŤÁDAL Jaroslav MD 33.- 64. MS40 KURIL Michal MD 9. - 16. SVK

MS80 BAUER František MD 33.- 64. MS60 HODOR Michal MD 9. - 16. SVK

MS80 HOVORKA Zdeněk MD 33.- 64. MS65 DUDÁŠIK Jan MD 9. - 16. SVK

MD60 NOHA / ZLATOHLÁVEK MD 33.- 64. MD80 JAŠKO / MIKLOVIČ MD 9. - 16. SVK/SVK

MD65 VOJTEK / JOCHEM MD 33.- 64. CZE/GER WS55 PETREKOVÁ Daniela MD 17. - 32. SVK

MS50 BAJGER Martin MD 65. - 128. MS55 BEGALA Marian MD 17. - 32. SVK

MS55 MASTNÝ Tomáš MD 65. - 128. MS60 KOLÁŘ Miroslav MD 17. - 32. SVK

MS55 SKACELÍK František MD 65. - 128. MS65 LÁNI Tibor MD 17. - 32. SVK

MS65 VOJTEK Jiří MD 65. - 128. MS65 TUŽÍNSKÝ Lubomír MD 17. - 32. SVK

WD80 ŠVECOVÁ / RONNOW CC 1. CZE/DEN MS65 ZADUBENEC Milan MD 17. - 32. SVK

MS75 KADLEC Vladimír CC 1. MS70 OBERMAYER František MD 17. - 32. SVK

WS85 NIKLOVÁ Marta CC 2. MS80 JAŠKO Jozef MD 17. - 32. SVK

MS50 HOLUBEC Jiří CC 2. MD55 BEGALA / KRAJČI MD 17. - 32. SVK/SVK

MD55 HÚSKA / SEKYRA CC 3. - 4. MD60 GALLO / KOLÁŘ MD 17. - 32. SVK/SVK

MD55 JANDA / MASNÝ CC 3. - 4. MD60 HODOR / KOVÁČIK MD 17. - 32. SVK/SVK

MD80 KINCL / ORZECHOWSKI CC 3. - 4. CZE/POL MD65 GALLUS / OBERMAYER MD 17. - 32. SVK/SVK

MD85 MIKULA / ORLÍK CC 3. - 4. MD65 LÁNI / DUDÁŠIK J. MD 17. - 32. SVK/SVK

WS80 ŠVECOVÁ Eva CC 5. - 8. MD65 LUŽINSKÝ / ZADUBENEC MD 17. - 32. SVK/SVK

WD70 DUFKOVÁ / HUMENNÁ CC 5. - 8. CZE/SVK MS45 SAGAT Peter MD 33.- 64. SVK

MD50 VOREL / PETUELY CC 5. - 8. CZE/AUT MS55 KRAJČÍ Peter MD 33.- 64. SVK

MD70 BASÁK / JONÁŠ CC 5. - 8. MS60 GALLO Zoltán MD 33.- 64. SVK

MD80 BAUER / SVENSSON CC 5. - 8. CZE/SWE MS70 BUNDZEL Vojtěch MD 33.- 64. SVK

WD55 ŠKŮRKOVÁ / BAK CC 9. - 16. CZE/POL MS75 VALEK Lubomír MD 33.- 64. SVK

WD60 KORGEROVÁ / MURTAS CC 9. - 16. CZE/ITA MD65 KOVAL / COULON MD 33.- 64. SVK/FRA

MS50 VOREL Martin CC 9. - 16. MS65 GALLUS Peter MD 65. - 128. SVK

ME Sundefjord 2023 - kompletní výsledky českých a slovenských reprezentantů

výsledky slovenských reprezentantů

výsledky českých reprezentantů



Letní Zpravodaj ČMKV   5

EVC 2023 SANDEFJORD 
Mistrovství Evropy veteránů ve stolním tenisu se konalo v norském Sandefjordu v areálu Convention 

Centra v termínu 26.6. -1. 7. 2023. Šampionátu se v nádherném obrovském sportovním komplexu zúčastnilo 39 

zemí při necelých 1800 hráčů a hráček. Tento velmi nízký počet účastníků měl pravděpodobně na svědomí nabitý 

program v necelém roce, kdy se konaly dva Evropské a jeden světový šampionát. I přesto se v jednotlivých 

kategoriích odehrávaly neskutečně zajímavé a nádherné zápasy. Kvalita hráčů a hráček byla jako vždy na velmi 

vysoké úrovni. 

Naše historicky nejmenší účast 70 hráček a hráčů, ale neodjela ze šampionátu bez medaile. Všechny naše 

medaile jsou bronzové a naše výprava získala celkem 4 medaile (0+0+4). Jedná se o nejmenší medailový a bodový 

zisk ze všech 15. Mistrovství Evropy veteránů ve stolním tenisu. 

 

Bronzová medaile: 

Aťka Potůčková WS85 

Jitka Maršíková WS75 

František Just MS70 

Marta Nyklová – Aťka Potůčková WD85 

 

Naší nejúspěšnější hráčkou se stala Aťka Potůčková, kdy stejně jako na minulém Evropském šampionátu 

získala dvě medaile. Naši hráči uspěli i v Consolation Cupu a získali dvě vítězství, Vladimír Kadlec v MS75 a Eva 

Švecová s Dánkou Else Ronnow v WD80. Naši přátelé ze Slovenska získali 3 medaile (0+1,5+1) a jedno vítězství 

v CC. 

Příští rok v termínu 6.-14. 7. 2024 se uskuteční Mistrovství světa veteránů ve stolním tenisu v italském 

Římě a další Evropský šampionát bude hostit srbský Bělehrad v roce 2025. 

Gratulujeme medailistům a přejeme všem veteránským hráčkám a hráčům pevné zdraví a těšíme se 

společně na setkání při turnajích ČMKV, či na některém z dalších šampionátů. 

Zúčastnit se jich je velmi jednoduché, jediné co je nutné, je splnit věk minimálně 40-ti let v příslušném 

kalendářním roce šampionátu. Jedná se o naprosto nezapomenutelný zážitek a pokud stolní tenis milujete, všem 

vřele doporučujeme. 

Kompletní výsledky všech hráček a hráčů CZE a SVK jsou zpracovány a seřazeny podle umístění do 

přehledné tabulky. 

 

Tomáš Danaj 

kategorie příjmení jméno U/D umístění stát

MS65 KOVAL Peter MD 65. - 128. SVK

MS65 LEITNER Dušan MD 65. - 128. SVK Data jsou řazeny podle následujících kritérií: 
MS80 HORVÁTH Peter CC 1. SVK
MS65 KOVÁČIK Viktor CC 2. SVK

MS80 MIKLOVIČ Jozef CC 2. SVK 1.umístění (od nejlepšího) 

MD70 BUNDZEL / HORVÁT CC 3. - 4. SVK/SVK 2.ženy/muži (nejdřív ženy) 

WS65 VOLFOVÁ Anna CC 5. - 8. SVK 3.singl/debl (nejdřív singl) 
MD45 KURUC / TOPORCER CC 5. - 8. SVK/SVK 4.kategorie (od nejmladších k nejstarším)
WS70 HUMENNÁ Mária CC 9. - 16. SVK 5.dále podle abecedy
WD60 JAŠKOVÁ / GRADISNIK CC 9. - 16. SVK/SLO Barevně jsou odlišeni medailisté a finalisté MF
MS45 KURUC Jaroslav CC 9. - 16. SVK a dále je zvýrazněna každá změna umístění.
MS65 ŠPÁNIK Jozef CC 9. - 16. SVK
MD60 LOFAJ / PAVLOTTI CC 9. - 16. SVK/SVK
MS45 TOPORCER Peter CC 17. - 32. SVK MD - Main Draw   -  velké finále
MS50 DUNCKO Vladimír CC 17. - 32. SVK CC - Consolation Cup   -   malé finále (útěcha)
MS60 LOFAJ Marian CC 17. - 32. SVK
MS60 PAVLOTTY Antonín CC 17. - 32. SVK
MD65 ŠPÁNIK / GRUSZKIEWICZ CC 17. - 32. SVK/POL Výsledky zpracoavli Tomáš Danaj a Aleš W. Ruzha
WS60 JAŠKOVÁ Sidonie CC 33.- 64. SVK
MS65 ŽILLA Jaroslav CC 33.- 64. SVK
MD50 DUNCKO / NYHEIM CC 33.- 64. SVK/NOR



Letní Zpravodaj ČMKV   6

Velká cena Českomoravského klubu veteránů 
Turnaj veteránů ve stolním tenisu číslo 342/42 ročník 

NERATOVICE 
 

A. Všeobecná ustanovení: 
 
1. Pořadatel:  TJ Neratovice ve spolupráci s ČMKV  
2. Datum konání:  Sobota 2. září 2023 
3. Místo konání: Sportovní hala TJ Neratovice, Kpt. Jaroše 233 
4. Vedení turnaje: Ředitel:  Jaroslav Kučera   605 318 899 
 Hlavní pořadatel:  Ing. Jaroslav Glogar 602 117 106 
 Řízení turnaje:  ostatních 13 skupinářů 
 Zdravotník:  Světluška Borecká 
5. Přihlášky: osobně, na místě konání turnaje, nejpozději 10 minut před zahájením příslušné kategorie. 
6. Ubytování: zařizuje si každý sám. Možnost v restauraci a penzionu Cylindr – www.restaurant-cylindr.cz. 
 3 lůžkové pokoje. Cena za osobu cca 400 Kč/ noc. Maximální kapacita 18 lůžek. Telefon  
 na objednání noclehů-774 585 859 nebo email: info@restaurant-cylindr.cz. 
7. Informace: Dušan Molitoris, email: molitoris.dusan@seznam.cz, telefon 723 225 095 
 

8. Vklady: Členové ČMKV          150,- Kč 
 Nečlenové ČMKV      250,- Kč 
 
9. Občerstvení: Bude zajištěno na hale formou bufetu. Možnost snídaně od 8:00 hod. 
 
B. Technická ustanovení: 
 
10. Předpis: Hraje se podle pravidel ST, Stanov a HŘ ČMKV a ustanovení tohoto rozpisu. 
11. Kategorie: Ženy od ročníku 1983 po deseti letech W40, W50, W60, W70, W80 
 Muži od ročníku 1983 po deseti letech M40, M50 
 Muži od ročníku 1963 po pěti letech M60, M65, M70, M75, M80, M85 
 
12. Časový plán:  

 
 
 
 
Rozehrané kategorie se vždy dohrávají do konce. Pořadatelé si vyhrazují, že v případě většího 
množství hráčů, může dojít k časovému posunu zahájení soutěží na pozdější dobu. Prezentace 
bude dodržena dle rozpisu! 

13. Systém soutěží: a) tří až čtyřčlenné skupiny, hráči na 1. a 2. místě postupují do „Velkého finále“, ostatní do 
„Malého finále“ 

  b) Malé i Velké finále se hraje vyřazovacím systémem K. O. 
14. Nasazování: Skupináři jednotlivých kategorií nasazují do skupin podle platného žebříčku ČMKV 

z předcházejícího turnaje. Na turnaji platí varianta „B“. 
15. Míčky: Hraje se plastovými míčky JOOLA Flash. Spotřebu míčků pro tento turnaj dodá z 100% zdarma 

firma STOTEN Jakuba Borůvky z Chrastavy. 
16. Potahy: S povinnou černou a výběrem mezi barvami červená, modrá, zelená, růžová nebo fialová, 

výhradně se schválením ITTF. Všechny potahy musí být uvedeny v platném seznamu ITTF. 
17. Zdravotní stav:   Každý účastník startuje na vlastní riziko, s vědomím svého dobrého zdravotního stavu. 
18. Stoly:                 Pro turnaj připraví pořadatelé z TJ Neratovice 20 stolů. 
19. Ostatní:             Bude připraveno sladké překvapení při prezentaci. 
 

                                    Pořadatelé a Výbor ČMKV se na Vás těší. Neváhejte a přijeďte! 
 
           Předseda ČMKV              člen TJ Neratovice 
             Tomáš Danaj             Ing. Jaroslav Glogar 

Kategorie Prezentace Zahájení 

M70, M75, M80, M85, W60, W70, W80      do 8:30 8:45 hod 

M60, M65, W40, W50 do 11:50 12:00 hod 

M40, M50 do 14:50 15:00 hod 



Letní Zpravodaj ČMKV   7

Velká cena Českomoravského klubu veteránů 
Turnaj veteránů ve stolním tenisu číslo 343/42 ročník 

JAROMĚŘ 
 

A. Všeobecná ustanovení: 
 

1. Pořadatel: TJ Jiskra Jaroměř ve spolupráci s ČMKV pod záštitou města Jaroměře a za finanční podpory 
Královéhradeckého kraje 

2. Datum konání: Sobota 14. října 2023 
3. Místo konání: Herna ASVAJ, Otakara Španiela 817, 551 01 Jaroměř 
4. Vedení turnaje: Ředitel:  Jaroslav Kučera 605 318 899 

Hlavní pořadatel: Václav Divecký a Eduard Hardubej 
Řízení turnaje:  ostatních 13 skupinářů 
Zdravotník: Světluška Borecká 

5. Přihlášky: osobně, na místě konání turnaje, nejpozději 10 minut před zahájením příslušné kategorie. 
6. Ubytování: zařizuje si každý sám. Domov mládeže – 734 311 092, Ubytovna Jiskra Jaroměř – 731 346 096, 

Penzion Wunsch 602 444 953, Ubytování No. 8 Josefov – 774 343 369. 
V případě nouze: Eduard Hardubej – 774 563 942. 

7. Informace: Dušan Molitoris, email: molitoris.dusan@seznam.cz, telefon 723 225 095 
 

8. Vklady: Členové ČMKV 150,- Kč 
Nečlenové ČMKV 250,- Kč 

 
9. Občerstvení: Bude zajištěno v prostoru haly po celou dobu konání turnaje. 

 
B. Technická ustanovení: 

 

10. Předpis: Hraje se podle pravidel ST, Stanov a HŘ ČMKV a ustanovení tohoto rozpisu. 
11. Kategorie: Ženy od ročníku 1983 po deseti letech W40, W50, W60, W70, W80 

Muži od ročníku 1983 po deseti letech M40, M50 
Muži od ročníku 1963 po pěti letech M60, M65, M70, M75, M80, M85 

 
12. Časový plán: 

 
 
 
 

Rozehrané kategorie se vždy dohrávají do konce. Pořadatelé si vyhrazují, že v případě většího 
množství hráčů, může dojít k časovému posunu zahájení soutěží na pozdější dobu. Prezentace 
bude dodržena dle rozpisu! 

13. Systém soutěží:   a) tří až čtyřčlenné skupiny, hráči na 1. a 2. místě postupují do „Velkého finále“, ostatní do 
„Malého finále“ 

b) Malé i Velké finále se hraje vyřazovacím systémem K. O. 
14. Nasazování: Skupináři jednotlivých kategorií nasazují do skupin podle platného žebříčku ČMKV 

z předcházejícího turnaje. Na turnaji platí varianta „A“. 
15. Míčky: Hraje se plastovými míčky JOOLA Flash. Spotřebu míčků pro tento turnaj dodá z 100% zdarma 

firma STOTEN Jakuba Borůvky z Chrastavy. 
16. Potahy: S povinnou černou a výběrem mezi barvami červená, modrá, zelená, růžová nebo fialová, 

výhradně se schválením ITTF. Všechny potahy musí být uvedeny v platném seznamu ITTF. 
17. Zdravotní stav: Každý účastník startuje na vlastní riziko, s vědomím svého dobrého zdravotního stavu. 
18. Stoly: Pro turnaj připraví pořadatelé 18 stolů. 
19. Ceny: V každé kategorii první čtyři obdrží medaile + věcné ceny. 

Věcné ceny pro sympatické hráče. 
 

Pořadatelé a Výbor ČMKV se na Vás těší. Neváhejte a přijeďte! 
 

Předseda ČMKV Předseda TJ Jiskra Jaroměř 
Tomáš Danaj Václav Divecký 

Kategorie Prezentace Zahájení 

M70, M75, M80, M85, W60, W70, W80 do 8:30 8:45 hod 

M60, M65, W40, W50 do 11:50 12:00 hod 

M40, M50 do 14:50 15:00 hod 

 



Letní Zpravodaj ČMKV   8


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8

